
日付 収入 支出 残高

NO.129   (2016/2/01～2/29）

収　支　報　告　書

詳細

2月1日 普通預金利息 87 3,032,821
2月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,034,821
2月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,036,821
2月7日 K.Iさまよりご寄付 10,000 3,046,821
2月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,048,821
2月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,049,821
2月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,051,821
2月15日 N.Rさまよりご寄付 1,000 3,052,821
2月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,053,821
2月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,055,821
2月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,056,821
2月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,057,821
2月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,058,821
2月19日 リンクシェアジャパン 719 3,059,540
2月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,060,540
2月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,062,540
2月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,063,540
2月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,064,540
2月22日 web作成料　 15,000 3,049,540
2月23日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 3,050,540
2月23日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,051,540
2月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,053,540
2月23日 S.Cさまよりご寄付 1,000 3,054,540
2月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,055,540
2月26日 N.Rさまよりご寄付 2,000 3,057,540
2月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,058,540
2月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,059,540
2月29日 U.Kさまよりご寄付 5,000 3,064,540
2月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 3,066,540
2月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 7,092 3,059,448
2月29日 paypal手数料 3,112 3,056,336
2月29日 メンバー会費 20,000 3,076,336

2月分　合計 68,806 25,204


